
              

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

15  вересня 2016 року                                          № 7 

 

Про надання матеріальної допомоги 

громадянам 

 

 Розглянувши протокол громадської комісії з надання одноразової 
матеріальної допомоги від 14.09.2016 №10, заяви громадян про надання 
одноразової матеріальної допомоги, згідно міської Програми «Турбота», 
затвердженої рішенням четвертої сесії сьомого скликання Пологівської 
міської ради від 25.12.2015 №7, виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу: 
1) гр.Овсяннікову Миколі Миколайовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

2) гр.Коломойцю Ігорю Олександровичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

3) гр. Мережку Сергію Івановичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 800 гривень. 

4) гр. Макаровичу Василю Сергійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

5) гр. Гончару Олександру Вікторовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

6) гр. Фісуну Сергію Миколайовичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

7) гр. Личку Віктору Петровичу, який мешкає за адресою ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 800 гривень. 



8) гр. Шпинь Андрію Дмитровичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

9) гр. Бойченко Світлані Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

10) гр.Плетінь Інні Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 800 гривень. 

11) гр.Маховській Тетяні Володимирівні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань у розмірі 1000 гривень. 

12) гр.Хижній Вікторії Юріївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 800 гривень. 

13) гр.Шалашкевич Людмилі Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

14) гр.Марковій Валентині Василівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

15) гр. Левченко Тамарі Миколаївні , яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 800 гривень. 

16) гр.Корнієнко Валентині Євгеніївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

17) гр.Цикало Тетяні Юріївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

18) гр.Шевченку Василю Олексійовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань у розмірі 1000 гривень. 

19) гр.Попович Клавдії Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 800 гривень. 

20) гр.Кравцю Віктору Вікторовичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 1000 гривень. 

21) гр.Ложкіну Максиму Вадимовичу, який мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 1000 гривень. 

22) гр. Івашко Валентині Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на лікування онуки Івашко Катерини 
Олександрівни у зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 
1000 гривень. 



23) гр.Хоменку Володимиру Івановичу, який мешкає за адресою: ...  

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань у розмірі 500 гривень. 

24) гр. Хижній Олені Олександрівні, яка мешкає за адресою: .... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

25) гр. Сізіковій Тамарі Петрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування сина у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

26) гр. Сидорській Любові Степанівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

27) гр. Максимовій Ірині Анатоліївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування сина Максимова Олексія 
Даниловича у зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 800 

гривень. 
28) гр. Логвіновій Ніні Павлівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

29) гр. Семенюті Валентині Сергіївні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань, 
як сім’ї учасника бойових дій Кий Дмитра Сергійовича у розмірі 1000 

гривень. 
30) гр. Березі Тамарі Макарівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 1000 гривень. 

31) гр. Кальян Надії Дмитрівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 1000 гривень. 

32) гр. Максимчук Анастасії Геннадіївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 

питань у розмірі 1000 гривень. 
33) гр. Кіряковій Ользі Валентинівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 1000 гривень. 

 

 
2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 

бухгалтеру Сало Ю.В. здійснити нарахування та виплату коштів за рахунок 
коштів міської програми «Турбота». 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко   

 


